Załącznik nr 5a 

do uchwały Rady Gminy Nr IV/17/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych

jednostkom samorządu terytorialnego na 2007 rok

                                                                                                            w zł.

	Klasyfikacja

budżetowa
	Dochody ogółem
	z tego:

	
	
	podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
	stanowiące dochody gminy 

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	

	750
	75011
	2350
	  18.608
	17.678
	930

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	razem
	
	  18.608
	17.678
	930



Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                /-/ Tadeusz Jacek Tolak
